
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 980

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:47:02

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 70/2019

N° do Processo: 70

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/08/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/08/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/08/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:10/09/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 070/2019 - Contratação de empresa especializada em manutenção e suporte de hardwares e
softwares dos departamentos municipais, exceto o departamento de educação e de assistência
social.
Resumo: 070/2019 - Contratação de empresa especializada em manutenção e suporte de hardwares
e softwares dos departamentos municipais, exceto o departamento de educação e de assistência
social.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/05/2023 00:00:00 ADITIVO Baixar

25/08/2019 00:00:00 Edital Baixar

25/08/2019 00:00:00 Arquivo de proposta eletrônica Baixar

25/08/2019 00:00:00 Processo integra Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/980/0702019-contratacao-de-empresa-especializada-em-manutencao-e-suporte-de-hardwares-e-softwares-dos-departamentos-municipais-exceto-o-departamento-de-educacao-e-de-assistencia-social/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/095ceeb45bf74a635601cd142b48c41c.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GANhthg.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FaLM52k.COT
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aYRUJEc.pdf

